

RECEBEMOS DE B M G DIAS CONSTRUCOES OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 374.574,00	NF-e Nº: 000.000.026 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO B M G DIAS CONSTRUCOES		

<b>B M G DIAS CONSTRUCOES</b>  AV AV MANOEL RIBAS, 1270 SALA A CENTRO ITAPEJARA D OESTE PR CEP: 85580000 TELEFONE: 46991078899		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA <b>0 - Entrada</b> 1 <b>1 - Saída</b> 1 Nº 000.000.026 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 4124 1116 6702 6000 0104 5500 1000 0000 2610 0000 0295  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO TRANSFERENCIA DE BEM DO ATIVO IMOBILIZADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141240335882124 - 02/11/2024 10:38:21	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9088838960	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 16.670.260/0001-04	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL B M G DIAS CONSTRUCOES			CNPJ/CPF 16.670.260/0001-04	DATA DA EMISSÃO 02/11/2024
ENDEREÇO AVENIDA AV MANOEL RIBAS, 1270 SALA A	BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85580-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 02/11/2024
MUNICÍPIO ITAPEJARA D OESTE	FONE/FAX (46) 99133-1759	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9088838960	HORA DE SAÍDA 10:11:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL B M G DIAS CONSTRUCOES			CNPJ / CPF 16.670.260/0001-04	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9088838960
ENDEREÇO AVENIDA AV MANOEL RIBAS, 1270 SALA A	BAIRRO / DISTRITO CENTRO			CEP 85580-000
MUNICÍPIO ITAPEJARA D OESTE	UF PR			FONE / FAX

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 369.574,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 5.000,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 374.574,00					

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
16	CABO DE ALUMINIO 16,0MM	00000000	0 900	5552	M2	692,0000	150,00	103.800,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00	0,00
87	CABOS - EXPLOESTE	00000000	0 900	5552	M2	1.397,0000	50,00	69.850,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00	0,00
1298	CONCHA CARREGADEIRA DE RODAS	00000000	0 101	5552	M2	1,0000	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	10,0000	0,00
549	MANGUEIRA	00000000	0 900	5552	M2	800,0000	10,78	8.624,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00	0,00
538	RIPA MADEIRA	00000000	0 900	5552	M2	70,0000	8,00	560,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00	0,00
897	TELHA 6MM COBERTURA	00000000	0 900	5552	M2	60,0000	39,50	2.370,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00	0,00
455	TUBO PEAD IRRIG/ASP 75MM PN 12,5	00000000	0 900	5552	M2	300,0000	47,90	14.370,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00	0,00
102	VENTILADOR/EXAUSTOR 75CV X 1000MM TUNEL - EXPLOESTE	00000000	0 900	5552	M2	2,0000	60.000,00	120.000,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MATERIAIS SENDO TRANSFERIDO DA OBRA CGH CACHOEIRA BRAVA (Fazenda Rio Turvo, localizada na Estrada Barra do Teixeira, S/N, CEP 83.570-000 , em Cerro Azul - PR,)PARA A OBRA CGH CATUPORANGA EM PITANGA - PR ( Estrada rio Corumbatai, S/N, km 182, zona rural de Pitanga, estado d o Parana, CEP 85.200-000)	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------